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Ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di
trasparenza, si segnala che sono stati ricevuti i sequenti contributi pubblici:

CONTRIBUTI PUBBLICI ANNO 01/09/2019 30/08/2020

DATA INCASSO

04/02/2020
04/06/2020
29/06/2020
21/07/2020

10/03/2020
04/05/2020
17/08/2020
15/09/2020

31/03/2020

31/07/2020

ENTE DES. ORIGINE DEL CONTRIBUTO
M.LLU.R.
M.I.LU.R.
M.I.LU.R.
M.LLU.R. Sanificazione Covid-19 (DL 34/2020)

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

COMUNE VILLANOVA
DI CAMPOSAMPIERO

IMPORTO

409,70
3.543,30
41.565,70
317,60

3.911,90
15.720,00
17.071,90

6.733,00

8.126,50

AGENZIA ENTRATE Contributo a fondo perduto (DL n.34/2020) 2.000,00

TOTALE CONTRIBUTI PUBBLICI ANNO 2019/2020 EURO 99.399,60
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